РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2010                                                                                                                 № 02

с.Михайловка

О решении «О внесении изменений в

решение сельского Собрания

депутатов Михайловского сельсовета

от 18.09.2009 № 14-СС «Об утверждении

Правил благоустройства на территории
Михайловского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Бурлинского района на решение сельского Собрания депутатов от 18.09.2009 № 14-СС «Об утверждении Правил благоустройства на территории Михайловского сельсовета», сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О

1. Удовлетворить протест прокурора Бурлинского района на решение сельского Собрания депутатов от 18.09.2009 № 14-СС «Об утверждении Правил благоустройства на территории Михайловского сельсовета».

2. Принять решение сельского Собрания депутатов Михайловского сельсовета «О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов Михайловского сельсовета  от 18.09.2009 № 14-СС «Об утверждении Правил благоустройства на территории Михайловского сельсовета»  (прилагается).

3. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель сельского

Собрания депутатов                                                                                            З.Х. Шукенова

Р Е Ш Е Н И Е

сельского Собрания депутатов Михайловского сельсовета

Бурлинского района Алтайского края

«О внесении изменений в решение сельского Собрания

депутатов Михайловского сельсовета от 18.09.2009 № 14-СС

 «Об утверждении Правил благоустройства

на территории Михайловского сельсовета»
1. Внести следующие изменения в решение сельского Собрания депутатов Михайловского сельсовета от 18.09.2009 года № 14-СС  «Об утверждении Правил благоустройства на территории Михайловского сельсовета»:

1.1. Пункт 4.3. указанного решения исключить.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского  Собрания  депутатов по  социальной  политике и  делам молодежи  (Панафидина Л.Н.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельсовета                                                                                                    А.А. Аксенов

с. Михайловка

30 марта 2010 г.

№ 01 -СС